
平成２７年１０月 

 

農学部１回生保護者 各位 

       岡山大学農学部長 

                                   門 田  充 司 

 

保護者との意見交換会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は農学部の教育にご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，本年度の保護者との意見交換会につきまして，下記のとおり開催いたしますので是非ご

出席くださいますようご案内いたします。 

この意見交換会は，平成 27 年 11 月 21 日(土)及び 22 日(日)に実施いたします，第 39 回農学

部収穫祭・フェアのうち，農学部フェアの一環として開催するものです。学生生活担当教員及び

クラス担任教員が農学部における学生生活，履修関係，就職・進路などの現状報告や保護者の皆

様からのご相談・質問等をお受けすることにより，保護者の皆様に農学部に対する理解を深めて

いただくことを目的としております。お子様の学生生活，成績，進路等につきまして，ご不明な

点などがございましたら，遠慮なくお尋ねください。保護者の皆様のご参加を心よりお待ち申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時  平成 27 年 11 月 21 日（土） 13 時 30 分～15 時 00 分 

      ※受付開始：13 時 00 分～ 

 

２ 会 場  岡山大学農学部 Ⅲ号館４階 多目的室（大会議室） 

     ※裏面の会場案内図をご覧ください。 

 

３ 対 象  農学部 1回生の保護者様 

 

４ 内 容  農学部紹介 DVD 上映，学生生活担当教員・クラス担任との意見交換 

     ※意見交換会の後，農学部収穫祭・フェアにご案内いたします。 

 

５ その他   参加をご希望の保護者様は，11 月 9 日（月）までに電子メールにて，メール

アドレス【 qgg8286@adm.okayama-u.ac.jp 】へ参加希望の旨を，ご連絡願

います。準備の都合がございますので，ご協力よろしくお願いいたします。 

※欠席の場合のご連絡は不要です。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【本件担当】 

〒700-8530 

岡山県岡山市北区津島中一丁目１－１ 

岡山大学自然系研究科等農学部事務室教務学生担当 

TEL：086-251-8381 FAX：086-251-8388 

E-mail：qgg8286@adm.okayama-u.ac.jp 



【意見交換会 会場案内図】 

 

    

 

 

 

 

 注）自動車で入構された場合には駐車時間が一時間以内は無料ですが，一時間を過ぎると

駐車料金 500 円が必要です。 

 

 

 〈公共交通機関経路のご案内〉 

 1.） バス 

 ①JR 岡山駅西口から「47」系統の岡電バスで「岡大西門」下車 

 ②JR 岡山駅東口から「17」系統の岡電バスで「岡大西門」下車 

 2.） J R 

 ①JR 津山線「法界院駅」下車，徒歩約 15 分 

 

 

 

 

 

（お問合せ先）住所：〒700-8530 

岡山県岡山市北区津島中１－１－１ 

岡山大学農学部教務学生担当 

電話：086-251-8381，8287 

意見交換会会場  

【 Ⅲ号館４階 多目的室（大会議室） 】  

 

収
穫
祭
主
会
場 

駐車場 

パ
ー
キ
ン
グ
ゲ
ー
ト 

 

駐
車
券
を
取
っ
て 

入
構
下
さ
い 

 

信号 


